
Puheenjohtajan palsta 

Keilailuliiton valiokunnat (4.10.2022) 

TÄLLÄ KERTAA haluan kertoa teille koko Keilailuliiton toimintaan tärkeänä osana 
kuuluvasta valiokuntatoiminnasta, jota lähes neljäkymmentä Keilailuliiton jäsentä 
ansiokkaasti hoitaa vapaaehtoisena luottamustehtävänä. Näiden tiimien hieno työ 
jää helposti usein huomaamatta ja kiittämättä. 

Käytännössä meillä on nykyisin viisi operatiivista valiokuntaa, joista jokainen 
kehittää oman alueensa toimintaa ja tekee niistä kansalliset linjaukset. Lisäksi 
on talous- ja työvaliokunta, jonka päätehtävä on arvioida ja seurata, miten 
Keilailuliitto käyttää rahaa ja mihin. Se valmistelee mm. budjetit ennen niiden 
hyväksyntää liittohallituksessa ja valtuustossa. Työ- ja talousvaliokuntaa vetää 
aina SKL:n PJ eli allekirjoittanut. 

Iso rooli on kilpailu- ja sarjavaliokunnalla, jota vetää Jarmo 
Tamminen Hyvinkäältä. Valiokunta vastaa kansallisesta kilpailutoiminnasta ja 
siihen liittyvistä säännöistä. Ko. valiokunta vastaa myös useimpien SKL:n 
omistamien kilpailujen säännöistä, kuten valtakunnansarjoista, SM-kilpailuista ja 
Finnish Mastersista ja sen finaalista. Koska oleellinen osa kilpailusääntöjä ovat 
myös tekniset vaatimukset palloille ja halleille, niin entisen teknisen valiokunnan 
tehtävät sulautettiin tähän valiokuntaan vuonna 2020. Nykyisin tällä yhdellä 
valiokunnalla voidaan varmistaa yhdenmukaiset ja johdonmukaiset kilpailusäännöt 
ja myös toimiva runkokalenteri koko kaudelle, millä mm. minimoidaan isoimmat 
pääkisojen päällekkäisyydet. Koska useimmille keilahalleille hyvin toimivat kilpailut 
ovat tärkeä asia ja päinvastoin, on kilpailuvaliokunnassa tätä nykyä 4 keilaavaa 
hallivastaavaa, jotka edustavat jopa 7 eri keilahallia (Pori, Tapiola, Sello, Tali, 
Ruusula, Kauppi, Jyväskylä). 

Nuoriso- ja koulutusvaliokuntaa on vetänyt keväästä 2021 alkaen Teija 
Laukkanen Kuortaneelta. Valiokunnalla on kaksi tärkeää roolia. Toisaalta se vastaa 
valtakunnallisesta juniori- ja nuorisotoiminnasta ja siihen liittyvistä tapahtumista 
kuten Finnish Youth Ranking-sarjasta (entinen Junnu-Tour) ja viime kevään Idols 
and Future Stars -tapahtumasta Kaupissa. Toisaalta valiokunta vastaa myös 
valtakunnallisesta keilailukoulutuksesta, josta hyvänä esimerkkinä on vastikään 
uudistettu aluevalmennustoiminta. 

Naisvaliokunta perustettiin keväällä 2021 kehittämään ja aktivoimaan naiskeilailua 
Suomessa. Valiokuntaa vetää Heidi Manninen Paimiosta. Keskeisenä aktiiviteetina 
valiokunta suunnitteli ja käynnisti kaudelle 2021-22 Keilaajattaret on Tour -sarjan, 
jossa naiskeilaajat saivat kauden aikana pisteitä keskinäisen menestyksensä 
mukaan 35 eri kilpailussa ympäri Suomen. Lopuksi pidettiin Kuopiossa hienot 
finaalit kesäkuussa sekä yli 175 että alle 175 keskiarvon sarjoissa. 
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Jo ensimmäisenä vuonna tour näytti voimansa ja aktivoi selkeästi 
naiskeilaajiamme ja näin ollen samanlainen tour järjestetään myös kuluvalla 
kaudella hiukan halleja vaihtaen. 

Naisvaliokunnalla on myös iso rooli tuoda nyt uusi Rookies on Tour -sarja 
aloittelijoille (naiset ja miehet). Tämä tour on tarkoitettu kaikille kahden edellisen 
kautena tai kuluvan kauden aikana rekisteröityneille alle 175 keskiarvon keilaajille. 
Tuloslistatkin lasketaan omin erillisin tasoituksin 100-175 / 70%. Itse asiassa 
teimme SKL:ssä osin juuri tätä varten keilailun aloittamista tukevan uuden 
sääntömuutoksen tälle kaudelle eli, kun heittää nyt ensimmäisen kilpailunsa, on 
valtakunnallinen keskiarvo aluksi tasan 100 (ennen 180). Kun sarjoja on 6 täynnä, 
niin seuraavan viikon päivitysajossa keskiarvo päivittyy todelliseksi 
kausikeskiarvoksi. Näin ei enää tarvitse heittää 24 sarjaa saadakseen oikean 
keskiarvon. Löydät molempien Tourin tarkat säännöt ja kaikki 35 kilpailua 
selaamalla liiton sivuilta kohdasta kilpailutoiminta. Vaikka tämä Tour on tarkoitettu 
kaikille aloittelijoille, niin Naisvaliokunta on ansiokkaasti ottanut myös tämän 
Rookies on Tourin omiin hoteisiinsa, koska tourit tukevat toisiaan. 

Veteraanivaliokunta, jota ansiokkaasti veti 10 vuotta Pekka 
Vuorio Hämeenlinnasta, sai nyt kesällä 2022 uuden vetäjän: Mikko Isakow 
Kouvolasta. Valiokunta on perustettu hoitamaan veteraanien järjestö- ja 
kilpailutoimintaa Suomessa, joista keskeisimpänä on veteraanien 
valtakunnansarja, mutta myös esimerkiksi veteraanien liittomylly. Veteraaneja on 
jäsenistöstä nykyisin lähes 60 %, joten valiokunnan todella tärkeä rooli on 
kiistaton. Hyvänä esimerkkinä on kaikille SKL:n keilaajille sovittu vakuutus, joka 
kattaa keilasuorituksessa tulleiden äkillisten vammojen hoidon 100 euron 
omavastuulla. Tämä vakuutus on kaikille ja erityisesti veteraanikeilaajille 
erinomainen tuki lajin turvalliselle harrastamiselle. 

Parakeilailun valiokunta perustettiin noin 5 vuotta sitten hoitamaan kansallista 
kilpailutoimintaa, samalla kun parakeilaajat siirtyivät vammaisurheiluliitosta SKL:n 
jäseniksi. Erityisvastuina ovat Parakeilailun SM-kisat, Parakeilacup ja Parakeilailun 
arvokilpailuihin osallistuminen. Parakeilailun valiokuntaa vetää Toni 
Toivonen Vantaalta. 

Valiokuntien välillä on sovittu yhteistyötä niin, että kilpailuvaliokunnan tekemät 
linjaukset esimerkiksi SM-kilpailuista ja valtakunnansarjoista katselmoidaan 
erikseen myös asianomaisissa valiokunnissa ennen asioiden vahvistamista 
liittohallituksessa. Kaikki valiokunnat käyvät myös vuorollaan liittohallituksessa 
kertomassa toiminnastaan ja suunnitelmistaan. Valiokuntien puheenjohtajat 
valitsee liittohallitus ja valiokuntien vetäjät taas valitsevat itse jäsenensä. Kaikki 
valiokunnat ja niiden jäsenet löydät 
täältä: http://www.keilailu.fi/keilailuliitto/organisaatio. Jos jonkun valiokunnan 
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toiminta kiinnostaa tai muuten haluatte lisätietoa, voitte olla yhteydessä joko 
valiokunnan vetäjään tai johonkin valiokunnan jäseneen. 

Terveisin, 

OLLI HOSSI 

Puheenjohtaja 

Suomen Keilailuliitto 

 


